EDITAL RETIFICADO

AO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.° 176/2015
PREGÃO PRESENCIAL N.° 133/2015

O  Sr.  Walter  Fantoni  Júnior,  Pregoeiro  Oficial  do  Município  de
Birigui/SP,  torna  público  a  todos  os  interessados  que  procedeu
retificação no edital de licitação em epígrafe, e, tendo em vista que as
retificações afetam a formulação das propostas, será recontado o prazo
de encerramento do certame. Desta forma TORNA PÚBLICO a edição
do  presente  Edital  Retificado,  que  visa  alterações  daquele  texto
original, conforme segue:

A) DAS RETIFICAÇÕES DO EDITAL – PREÂMBULO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.° 176/2015
PREGÃO PRESENCIAL N.° 133/2015

TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM  -  NÃO DIFERENCIADA

DATA DA REALIZAÇÃO:  13/10/2015  a partir das 08:00  HORAS

LOCAL: SALA DE REUNIÕES DA SEÇÃO  DE LICITAÇÕES –  RUA SANTOS DUMONT,  28 –
CENTRO – BIRIGUI/SP.

B) Inclusão do Anexo VII – Termo de Referência das peças;  conforme memorando 65/2015 da
Secretaria de Serviços Públicos Água e Esgoto, o qual específica o código do catálogo das peças
para  manutenção  CAMINHÃO  FROTA  Nº  144,  MARCA  CHEVROLET,  MODELO  14000,
ANO/MODELO 1990.

C) DA RATIFICAÇÃO
Permanecem inalterados os demais itens e condições não atingidas pelo presente Edital Retificado.

Observação: as retificações ora realizadas aplicam-se, no que couber, à minuta do Contrato
(ANEXO V)

Birigui, 25 de setembro de 2.015.

..........................................................
Walter Fantoni Júnior
Pregoeiro Oficial